
Uchwała Nr LVIII/1223/2022 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zmiany nazwy szkół podstawowych w Rzeszowie 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy 
z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 
pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 502), 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 września 2022 r. w akcie założycielskim Szkoły Podstawowej Nr 10 w Rzeszowie 
(uchwała Nr LI/1143/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 21 listopada 2017 r.) zmienia się 
nazwę szkoły na: „Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie”.  
 

§ 2 
Z dniem 1 września 2022 r. w akcie założycielskim Szkoły Podstawowej Nr 18 w Rzeszowie 
(uchwała Nr LI/1160/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 21 listopada 2017 r.) zmienia się 
nazwę szkoły na: „Szkoła Podstawowa Nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie”.  
 

§ 3 
Z dniem 1 września 2022 r. w akcie założycielskim Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Armii 
Krajowej w Rzeszowie (uchwała Nr XLI/878/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 marca 
2017 r.) zmienia się nazwę szkoły na: „Szkoła Podstawowa Nr 21 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Armii Krajowej w Rzeszowie”.  
 

§ 4 
Z dniem 1 września 2022 r. w akcie założycielskim Szkoły Podstawowej Nr 28 im. płk. Łukasza 
Cieplińskiego w Rzeszowie (uchwała Nr LI/1164/2017 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 
21 listopada 2017 r.) zmienia się nazwę szkoły na: „Szkoła Podstawowa Nr 28 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. płk. Łukasza Cieplińskiego w Rzeszowie”.  
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Rzeszowa 

 
Andrzej Dec  



Uzasadnienie 
 
W związku z ugruntowaniem się prowadzonego dotychczas w czterech szkołach 
podstawowych na terenie Miasta Rzeszowa kształcenia dwujęzycznego, potwierdzenie 
znajduje dostosowanie nazw tych jednostek do aktualnego statusu organizacyjno-prawnego. 
 
Powyższe będzie stanowiło ponadto dodatkową i bardziej szczegółową informację zarówno 
dla mieszkańców, jak i podmiotów współpracujących ze szkołami. 


